[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 июня 2015 г.                                            №  1646
PAGE
2
[image: image1.jpg]

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка от 29.01.2014 № 204 «Об определении отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Михайловка органом, осуществляющим государственный жилищный  надзор на территории городского округа город Михайловка»
В соответствии с Законом Волгоградской области от 24.03.2015 № 36-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 10 января 2014 г. № 12-ОД "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Волгоградской области по организации и осуществлению государственного жилищного надзора" и статью 2.10 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008 г. № 1693-ОД» администрация городского округа  п о с т а н о в л я е т:

1.  Наименование постановления изложить в следующей редакции: "Об определении отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Михайловка органом, осуществляющим государственный жилищный надзор и лицензионный контроль на территории городского округа город Михайловка».
2. П. 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Определить отдел жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Михайловка органом, осуществляющим государственный жилищный надзор и лицензионный контроль на территории городского округа город Михайловка».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству В.В. Кучерова.
Глава администрации
городского округа                                                                      И.Н. Эфрос
PAGE